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EAN 4004581438500

Technische Daten

AuBenmalR B x T x H (cm)
Sockelmal B x T (cm)
Grundflache (m2)
Umbauter Raum (m3)
Seitenwandhdhe (cm)
Firsthéhe (cm)

Material — Typ

Hauptfarbe
Eckabdeckung
Sekundarfarbe
Oberflachenbehandlung
Montagesystem
Erforderliche Montagehéh
Anzahl Banke (Stk.)
Anzahl Liegen (Stk.)
Liegenbreite (cm)
Liegenlange (cm)

Steuerungssystem (Infrarot)

Innenhohe (cm)

Deckenart (Sauna)

Fenster | Tiiren

Name
kein Fenster
Name

Ganzglastur

137,00 x 99,00 x 190
137,00 x 99,00
1.054

0,000

178

190

Holz - Europdische
Fichte
Naturbelassen

Holz

Naturbelassen
Unbehandelt
Elementsystem
210,00

0

1

47,3 cm

123,5cm

inklusive Steuerung
178
Deckenelement mit
Massivholzverkleidung
und integrierter
Deckenleuchte und

e (cm)

Abluftéffnung
Glasstarke / Abmessung Material
Typ
Glasstarke / Abmessung Material
Typ
8 mm 600x1865 mm Glas
Einscheiben...
(ESG)

= ——w c—|

) I ) AL

Lieferumfang

Nr.
543.1310.33.23

K047.3750.8011

K047.3750.8001

500.0630.10.00
500.0630.11.00
543.0101.10.00

Bezeichnung

IR-Kabine 137x99 GT, KS,
o.Strahler

IR-Strahler 275/255/895,
E500W m. Abdeck

IR-Strahler 200/265/830,
E350W m. Abdeck

Bedieneinheit
Modul W-Kabinensteuerung

Satz Halogen
Einbauchleuchten Set, 1 Str

M543.002 MM IR2
Pakete (LxBxH)

Paket 1 1x 150 x 210 cm

Paket 2 2 x 900 x 230 cm

FSC

www/fsc.org
FSC* C000002

responsible forestry

)
>4

reversible

<2,5m
Menge Einheit
1,000 ST
2,000 ST
3,000 ST
1,000 ST
1,000 ST
1,000 ST
1,000 ST

80 kg

280 kg

Subiject to technical
changes.

All dimensions are
approximate.

© weka Holzbau GmbH

Es gelten unsere Garantiebedingungen.

Mehr Informationen unter weka-

holzbau.com/agb

status: 29.01.26



Zubehor

Bezeichnung
weka Saunatuch (1 Stiick Viola)

weka Saunatuch, 1 Stiick, ant

Thermometer f. IR-Kabine

FuRkibel

Schrankregal f. Sauna, IR-Kabinen

Peelingsalz, rein nat, 500g

Honiglotion 100ml

weka Saunatuch (1 Stiick Mandarin)

Geschenkset "Verwdhn Dich"

Paket 3
Paket 4
Paket 5
Paket 6
Paket 7

3x830x 270 cm
4 x260x 270 cm
5x 280 x 180 cm
6 x 290 x 190 cm
7 x 1910 x 1100 cm

200 kg
110 kg
150 kg
160 kg
790 kg

Subiject to technical
changes.

All dimensions are
approximate.

© weka Holzbau GmbH

Es gelten unsere Garantiebedingungen.
Mehr Informationen unter weka-
holzbau.com/agb

status: 29.01.26
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